

Pisz, dnia 10 kwietnia 2020r.

STAROSTWO POWIATOWE
w PISZU
12-200 Pisz, ul. Warszawska 1
tel./fax (087) 425 47 00; 425 46 50

- WYKONAWCY-

Or.272.1.5.2020

Starostwo Powiatowe w Pisz informuje, iż w dniu 9 kwietnia 2020r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania do treści SIWZ dot. Dostawy samochodu osobowego, o następującej treści:

Pytanie nr 1:

Czy dopuszczają Państwo większą pojemność silnika (2500)?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany.

Pytanie nr 2:

Czy dopuszczają Państwo mniejszy prześwit (190mm)?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany.

STAROSTA
mgr Andrzej Nowicki